РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

       649785 с. Жана-Аул

       ул. Абая, 12

       тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
     649785 Жана-Аул  j.

    Абая  ором, 12

    тел.22-2-66

     Совет депутатов МО «Казахское сельское поселение»
 Четырнадцатая очередная сессия 4-ого созыва Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

Решение
      от 23.03. 2017г.                          с.Жана-Аул                                             № 14-2
О внесении изменений и дополнений в ранее разработанные Правила благоустройства территории  муниципального образования «Казахское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Казахского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменение и дополнение в ранее разработанные Правила благоустройства территории  МО «Казахское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Совета депутатов

МО  «Казахское сельское поселение»                                     Е.Б. Едильбаев

Глава

МО «Казахское сельское поселение»                                      Т.А. Ибраимов